様式第１号（第４条関係）

令和　年　月　日　	Comment by 東園　美紀: 日付けは記入しないでください。

[bookmark: _GoBack]　枕崎市長　前田　祝成 殿

　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印	Comment by 東園　美紀: 押印をお願いします。

令和　年度枕崎市自主防災組織育成補助金交付申請書

　令和　年度枕崎市自主防災組織補助金の交付を受けたいので、枕崎市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業等の名称
　　枕崎市自主防災組織育成補助金

２　交付申請額　　　　　　　円

３　補助事業の目的及び内容

４　添付書類
　⑴　収支予算書
　⑵　カタログの写し
　⑶　見積書
　⑷　事業計画書